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Radicacién

20621408900120170025800

20621408900120170009100

20621408900120170024000

20621408900120230036900

20621408900120190016400

20621408900120230002500

20621408900120220004200

20621408900120220006700

20621408900120220024300

20621408900120230006500

20621408900120150026600

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 26 De

Martes, 30 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario

Banco Agrario De
Colombia Sa

Bancolombia Sa

Banco Agrario De
Colombia

Cooperativa HumanaDe
Aporte Y Credito
Coophumana

Crezcamos S.A.
Compaiia De
Financiamiento

Jorge Luis Maya Castilla

Rosario Del Rosio
Urzola Vergara

Daylin Pumarejo
Carrillo

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Albeth Soto Granados

Neyinis NavarroParedes

Kellys Margarita CanovaTorres

Jorge Leonardo NavarroLopez

Rosanaira Irina Arredondo
Canales

Beatriz Elena Ospina
Trespalacios

Pedro Rafael MendozaMieles

Maria Jacinta HerreraDe
Tamara

Sandra Marcela Torres
Calderon, Luis Antonio Caro
Martinez

Ciro Rodriguez

Emilio Aldana Sanchez,Luis
Francisco Vence Suarez

Fecha Auto

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

Auto / Anotaciéon

Auto Decreta

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide

Auto Decreta

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide

Auto Decide Liguidacion De
Crédito - Y Costas

Auto Decide Liguidacion De
Crédito - Y Costas

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

ai‘ Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz ¢
X s R Coide
Estado No. 26 De Martes, 30 De Abril De 2024
20621408900120160012200 Procesos Banco Agrario De Leonardo Fabio 29/04/2024 Auto Decide Liquidacion De

Ejecutivos Colombia Sa Ramirez Mejia Crédito
20621408900120190030900 Procesos Bbva Colombia S.A Rosmira PuelloMarquez 29/04/2024 Auto Niega

Ejecutivos
20621408900120230001300 Procesos Beatriz Elena Pino Yuri Baldemir Mendoza 29/04/2024 Auto Ordena - Entrega De

Ejecutivos Noriega Gutierrez Depdsitos
20621408900120230029700 Procesos Banco Agrario De Jose Alfonso MartinezArias 29/04/2024 Auto Decide
Ejecutivos Colombia
20621408900120240007400 Procesos Banco Agrario De Pablo Lisandro GomezArias 29/04/2024 Auto Decide Apelacion O
Ejecutivos Colombia Recursos
20621408900120230037100 Procesos Banco Agrario De Rubiel Rios Andrade 29/04/2024 Auto Decreta
Ejecutivos Colombia
20621408900120230035600 Procesos Banco Agrario De Yoira Maria Perez 29/04/2024 Auto Decreta
Ejecutivos Colombia A Casadiego
20621408900120230032900 Procesos Banco Agrario De Keiner Johan MoralesAcosta 29/04/2024 Auto Decide
Ejecutivos Colombia Sa
20621408900120230034900 Procesos Banco Agrario De Roger Jose QuinteroVergel 29/04/2024 Auto Decide Liquidacion De

20621408900120230035500

20621408900120240009800

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos

Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Bbva Colombia

Ruth Ortega Parada, Daniel
Ortega Parada

Roberto Jose TorrezPertuz

29/04/2024

29/04/2024

Crédito - Y Costas

Auto Decreta

Auto Ordena Seguir

Ejecutivos Adelante Ejecucion
20621408900120230026600 Procesos Crezcamos S.A. Zaidis Perez Garcia 29/04/2024 Auto Decide
Ejecutivos Compaiia De
Financiamiento
20621408900120230035000 Procesos Crezcamos Sa Cia De Mary Luz TraslavifiaOrdufia 29/04/2024 Auto Decide Liguidacion De

Ejecutivos

Financiamiento

Crédito - Y Aprueba Costas
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“ox °° Estado No. 26 De Martes, 30 De Abril De 2024

20621408900120240000400 Procesos Orlandis Parejo Parra Aceneth Rojas Polo
Ejecutivos

20621408900120240001600 Procesos Valery Sierra Marquez Jorge Daniel CaceresMerlano
Verbales
Sumarios

20621408900120230006600 Sucesion De Menor Norma Gutierrez Demas Herederos
Y MinimaCuantia Noriega Y Otros Indeterminados Del

Numero de Registros: 27

Causante, AmandaNoriega
Sierra

29/04/2024 Auto Decreta

29/04/2024 Auto Decreta

29/04/2024 Auto Fija Fecha

En la fecha martes, 30 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
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ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Cadigo de Verificacion616ac087-ebbc-4515-a9ae-2fb29846e2c3
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https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/176534401/PROVIDENICAS+ESTADO+26.pdf/fe85b19d-a150-4cba-b01b-ca67df533855

