

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 26 De Martes, 30 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
20621408900120170025800	Ejecutivo	Banco Agrario	Albeth Soto Granados	29/04/2024	Auto Decreta		
20621408900120170009100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Neyinis NavarroParedes	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito		
20621408900120170024000	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Kellys Margarita CanovaTorres	29/04/2024	Auto Decide		
20621408900120230036900	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia	Jorge Leonardo NavarroLopez	29/04/2024	Auto Decreta		
20621408900120190016400	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Cooperativa HumanaDe Aporte Y Credito Coophumana	Rosanaira Irina Arredondo Canales	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito		
20621408900120230002500	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Beatriz Elena Ospina Trespalacios	29/04/2024	Auto Decide		
20621408900120220004200	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Jorge Luis Maya Castilla	Pedro Rafael MendozaMieles	29/04/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
20621408900120220006700	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Rosario Del Rosio Urzola Vergara	Maria Jacinta HerreraDe Tamara	29/04/2024	Auto Decide		
20621408900120220024300	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Daylin Pumarejo Carrillo	Sandra Marcela Torres Calderon, Luis Antonio Caro Martinez	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito - Y Costas		
20621408900120230006500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ciro Rodriguez	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito - Y Costas		
20621408900120150026600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Emilio Aldana Sanchez,Luis Francisco Vence Suarez	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito		



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

00004400000400400040000	Drassass	Danas Asserie De	Lagranda Cabis	20/04/2024	Auto Dooldo Haudaladida De
20621408900120160012200	Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Leonardo Fabio Ramirez Mejia	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito
20621408900120190030900	Procesos Ejecutivos	Bbva Colombia S.A	Rosmira PuelloMarquez	29/04/2024	Auto Niega
20621408900120230001300	Procesos Ejecutivos	Beatriz Elena Pino Noriega	Yuri Baldemir Mendoza Gutierrez	29/04/2024	Auto Ordena - Entrega De Depósitos
20621408900120230029700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia	Jose Alfonso MartinezArias	29/04/2024	Auto Decide
20621408900120240007400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia	Pablo Lisandro GomezArias	29/04/2024	Auto Decide Apelacion O Recursos
20621408900120230037100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia	Rubiel Rios Andrade	29/04/2024	Auto Decreta
20621408900120230035600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia A	Yoira Maria Perez Casadiego	29/04/2024	Auto Decreta
20621408900120230032900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Keiner Johan MoralesAcosta	29/04/2024	Auto Decide
20621408900120230034900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Roger Jose QuinteroVergel	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito - Y Costas
20621408900120230035500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ruth Ortega Parada, Daniel Ortega Parada	29/04/2024	Auto Decreta
20621408900120240009800	Procesos Ejecutivos	Bbva Colombia	Roberto Jose TorrezPertuz	29/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
20621408900120230026600	Procesos Ejecutivos	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Zaidis Perez Garcia	29/04/2024	Auto Decide
20621408900120230035000	Procesos Ejecutivos	Crezcamos Sa Cia De Financiamiento	Mary Luz TraslaviñaOrduña	29/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito - Y Aprueba Costas



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 26 De Martes, 30 De Abril De 2024						
20621408900120240000400	Procesos Ejecutivos	Orlandis Parejo Parra	Aceneth Rojas Polo	29/04/2024	Auto Decreta	
20621408900120240001600	Procesos Verbales Sumarios	Valery Sierra Marquez	Jorge Daniel CaceresMerlano	29/04/2024	Auto Decreta	
20621408900120230006600		Norma Gutierrez Noriega Y Otros	Demás Herederos Indeterminados Del Causante, AmandaNoriega Sierra	29/04/2024	Auto Fija Fecha	

Número de Registros: 27

En la fecha martes, 30 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Código de Verificación616ac087-ebbc-4515-a9ae-2fb29846e2c3

